Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens for de seu interesse.

3.6.1. A demanda deste procedimento licitatório está prevista no Anexo A do Termo de Referência e as descrições técnicas dos veículos estão
previstas no anexo B do Termo de Referência.

3.7. Foi estimado o VALOR TOTAL/GLOBAL de R$ 33.895.800,00 (Trinta e três milhões e oitocentos e noventa e cinco mil e oitocentos reais),
conforme tabela prevista no Item 1.1 do Termo de Referência.

3.8. Com o fito de demonstrar que a aplicação dos benefícios materiais previstos nos arts. 47 e 48, da Lei Complementar nº 123, de 2006, com
redação dada pela Lei Complementar nº 147, de 2004, na esfera estadual, o Decreto nº 16.212 de 05/10/2015 e Decreto Estadual nº 16.307 de 27/11/2015, que